
2026 年 1 月 

お客様 各位 

ドギーマンハヤシ株式会社 

販売休止のご案内 

拝啓 初春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

多くのお客様にご好評をいただいております「紗 博多地どり」及び「紗 国産牛正肉」シリー

ズに関しまして販売予想を大幅に上回るご注文をいただき、生産が追い付かない状況となって

おります。この状況が続くとお客様にご迷惑をおかけすると判断し、誠に勝手ながら、下記シ

リーズの一部製品について販売を一時休止させていただきます。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫

び申し上げます。 

販売再開の日程につきましては見込みが立ち次第、改めてご案内申し上げます。 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〇対象製品 

ＪＡＮコード 品名 

4974926010534 紗 博多地どり 六穀とチーズ入り 100ｇ 

4974926010541 紗 博多地どり 六穀と鶏レバー入り 100ｇ  

4974926011609 紗 博多地どり １３歳から用 六穀とササミ入り 100ｇ 

4974926011616  紗 博多地どり １３歳から用 六穀と緑黄色野菜入り 100ｇ 

4974926011623  紗 国産牛正肉 １３歳から用 六穀入り 100ｇ 

4974926011630  紗 国産牛正肉 １３歳から用 六穀と緑黄色野菜入り 100ｇ 

 

 

以上 


